Les prestations objet du présent appel d’offres font l’objet d’un lot unique. 

La consistance de ces prestations est détaillée dans les Termes de Référence (TDR) du 

présent DAO.  

4. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de cent vingt millions 

(120 000 000) francs CFA Toutes Taxes Comprises  

5. Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué pour la 

réalisation des prestations objet du présent appel d’offres est de six (06) mois calendaires

[...]

caution de soumission timbrée au tarif en vigueur, émise par établissement financier agréé 

accompagné du récépissé de consignation délivré par la Caisse des Dépôts et des 

Consignations (CDEC) et portant mention manuscrite de l’établissement émetteur d'un 

montant de deux millions quatre cent mille (2 400 000) de francs CFA et valable 

pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres. 

10. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres  

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables, dès publication du 

présent Avis, à la Direction des Approvisionnements et du Patrimoine, Sous-Direction des

[...]

The services covered by this call to tender consist of a single lot. 

The scope of the work hereunder is specified in the Terms of Reference (ToR) of the call to 

tender. 

4. Estimated Cost 

The estimated cost of the operation, on the basis of preliminary studies, stands at the tax-

inclusive amount of CFAF 120,000,000 (one hundred and twenty million). 

5. Provisional Implementation Deadline 

The maximum period set by the Project Owner or the Project Owner’s Representative for the 

delivery of the services covered by this call to tender is 6 (six) months as from the date of 

notification of the notice to proceed with work.

[...]

The submission method selected for this tender is “off-line”. 

9. Bid Bond 

Each bidder shall submit, alongside their administrative documents, a bid bond ― issued by 

a first-class bank approved by the Ministry of Finance and listed in document 13 of the Tender 

File ― to the tune of CFAF 2,400,000 (two million four hundred thousand), valid for 30 (thirty) 

days beyond the validity date of the offers. 

10. Consultation of Tender Documents 

Tender documents may be consulted during working hours, upon publication of this call, at 

the Procurement Service of the Procurement Sub-Department for Services Attached to

[...]

admis le rabais doit être mentionné en lettres et en chiffres et être inséré 
dans le DQE. 

11.4  i. Deux consultants figurant sur la liste restreinte peuvent s’associer : Non 
applicable. 

ii. Le nombre de jours de travail du personnel spécialisé nécessaire à la mission 
ou prestation est estimé à :  cent trente-deux (132) jours.   

11.6  

iv. Le personnel clé doit posséder au minimum l’expérience suivante :  
- Chef d’équipe :  

o Être un ingénieur de conception en génie électrique ou 

équivalent ;  

o Justifier d’une expérience d’au moins cinq (05) ans dans l’audit